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(Nem jogalkotási aktusok) 

RENDELETEK 

A BIZOTTSÁG 364/2014/EU RENDELETE 

(2014. április 4.) 

a 396/2005/EK európai parlamenti és tanácsi rendelet II. és III. mellékletének a bizonyos 
termékekben, illetve azok felületén található fenpiroximát, flubendiamid, izopirazam, krezoxim- 

metil, spirotetramát és tiakloprid maradékanyag-határértéke tekintetében történő módosításáról 

(EGT-vonatkozású szöveg) 

AZ EURÓPAI BIZOTTSÁG, 

tekintettel az Európai Unió működéséről szóló szerződésre, 

tekintettel a növényi és állati eredetű élelmiszerekben és takarmányokban, illetve azok felületén található megengedett 
növényvédőszer-maradékok határértékéről, valamint a 91/414/EGK tanácsi irányelv módosításáról szóló, 2005. február 
23-i 396/2005/EK európai parlamenti és tanácsi rendeletre ( 1 ) és különösen annak 14. cikke (1) bekezdésének a) pontjára, 

mivel: 

(1) A krezoxim-metil és a tiakloprid tekintetében a 396/2005/EK rendelet II. melléklete és III. mellékletének B. része 
maradékanyag-határértékeket (a továbbiakban: MRL-ek) állapított meg. A fenpiroximát, a flubendiamid, az izopi­
razam és a spirotetramát tekintetében a 396/2005/EK rendelet III. mellékletének A. része állapított meg MRL-eket. 

(2) Egy, a fenpiroximát hatóanyagot tartalmazó növényvédő szer fekete szedren, málnán, paprikán és (hüvelyes) babon 
történő alkalmazásának engedélyezésére irányuló eljárás keretében – a 396/2005/EK rendelet 6. cikke (1) bekez­
désének megfelelően – kérelmet nyújtottak be a Bizottsághoz az érvényben lévő MRL-ek módosítása céljából. 

(3) A flubendiamid esetében a szamócára vonatkozóan nyújtottak be ilyen kérelmet. Az izopirazam esetében a gyökér- 
és gumós zöldségekre (a cukorrépa, a burgonya, valamint a trópusi gyökér- és gumós zöldségek kivételével), 
továbbá a paprikára és a kabakosokra vonatkozóan nyújtottak be ilyen kérelmet. A krezoxim-metil esetében az 
azarólra vonatkozóan nyújtottak be ilyen kérelmet. A spirotetramát esetében a szamócára, a banánra, az étkezési 
olajbogyóra és a salottára vonatkozóan nyújtottak be ilyen kérelmet. A tiakloprid esetében a spenótfélékre és a 
hasonló fajú levélzöldségekre vonatkozóan nyújtottak be ilyen kérelmet. 

(4) A 396/2005/EK rendelet 6. cikke (2) és (4) bekezdésének megfelelően kérelmet nyújtottak be a spirotetramát 
ananász esetében történő alkalmazására vonatkozóan. A kérelmező állítása szerint a spirotetramátnak az Egyesült 
Államokban az említett terményen történő engedélyezett alkalmazása a 396/2005/EK rendeletben meghatározott 
MRL-nél magasabb szermaradék-értékekhez vezet, ezért magasabb MRL-t kell megállapítani annak érdekében, hogy 
az említett termény behozatalát ne gátolják kereskedelmi akadályok. 

(5) A 396/2005/EK rendelet 8. cikkének megfelelően az érintett tagállamok kiértékelték a fent említett kérelmeket, és 
az értékelő jelentéseket továbbították a Bizottságnak.
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(6) Az Európai Élelmiszerbiztonsági Hatóság (a továbbiakban: Hatóság) megvizsgálta a kérelmeket és az értékelő 
jelentéseket, különös tekintettel a fogyasztókat és adott esetben az állatokat érintő kockázatokra, és a javasolt 
MRL-ekről indokolással ellátott véleményeket adott ki ( 1 ). Ezeket a véleményeket továbbította a Bizottságnak és a 
tagállamoknak, valamint hozzáférhetővé tette őket a nyilvánosság számára. 

(7) A Hatóság indokolással ellátott véleményében a krezoxim-metil azarólon való alkalmazását illetően arra a követ­
keztetésre jutott, hogy a benyújtott adatok elegendőek az Észak-Európában történő kültéri használaton alapuló új 
MRL meghatározásához. A tiakloprid spenótfélékben és hasonló fajú levélzöldségekben való alkalmazását illetően a 
benyújtott adatok csak a spenót és a mángold esetében elegendőek az Észak-Európában történő kültéri használaton 
alapuló új MRL meghatározásához. 

(8) A többi kérelmet illetően a Hatóság arra a következtetésre jutott, hogy az adatokra vonatkozó valamennyi 
követelmény teljesült, és a kérelmezők által kért MRL-módosítások 27 specifikus európai fogyasztói csoport 
fogyasztói expozíciójának vizsgálata alapján a fogyasztók biztonsága szempontjából elfogadhatók. A Hatóság 
figyelembe vette az anyagok toxikológiai tulajdonságaira vonatkozó legfrissebb információkat. Sem az említett 
hatóanyagokat esetlegesen tartalmazó valamennyi élelmiszer fogyasztásából következő, egész életen át tartó expo­
zíció, sem az adott termények és termékek fokozott fogyasztásából következő, rövid távú expozíció esetében nem 
merült fel a megengedhető napi bevitel (ADI) vagy az akut referenciadózis (ARfD) túllépésének kockázata. 

(9) Az MRL-ekkel kapcsolatos megfelelő módosítások – a Hatóság indokolással ellátott véleményei alapján és a tárgy 
szempontjából lényeges tényezőket figyelembe véve – megfelelnek a 396/2005/EK rendelet 14. cikkének (2) 
bekezdésében foglalt követelményeknek. 

(10) Az 396/2005/EK rendeletet ezért ennek megfelelően módosítani kell. 

(11) Az e rendeletben előírt intézkedések összhangban vannak az Élelmiszerlánc- és Állategészségügyi Állandó Bizottság 
véleményével, 

ELFOGADTA EZT A RENDELETET: 

1. cikk 

A 396/2005/EK rendelet II. és III. melléklete e rendelet mellékletének megfelelően módosul. 

2. cikk 

Ez a rendelet az Európai Unió Hivatalos Lapjában való kihirdetését követő huszadik napon lép hatályba. 

Ez a rendelet teljes egészében kötelező és közvetlenül alkalmazandó valamennyi tagállamban. 

Kelt Brüsszelben, 2014. április 4-én. 

a Bizottság részéről 
az elnök 

José Manuel BARROSO
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( 1 ) Az EFSA tudományos jelentései elérhetők az interneten: http://www.efsa.europa.eu: 
Reasoned opinion on the modification of the existing MRLs for fenpyroximate in various crops (Indokolással ellátott vélemény a különféle 
terményekben előforduló fenpiroximát tekintetében érvényben lévő MRL-ek módosításáról). EFSA Journal 2013;11(6):3272 [45. o.]. 
doi:10.2903/j.efsa.2013.3272. 
Reasoned opinion on the modification of the existing MRL for flubendiamide in strawberries (Indokolással ellátott vélemény a szamócában 
előforduló flubendiamid tekintetében érvényben lévő MRL módosításáról). EFSA Journal 2013;11(10):3403 [27. o.]. doi:10.2903/ 
j.efsa.2013.3403. 
Reasoned opinion on the modification of the existing MRLs for isopyrazam in various vegetables (Indokolással ellátott vélemény a különféle 
zöldségekben előforduló izopirazam tekintetében érvényben lévő MRL-ek módosításáról). EFSA Journal 2013;11(9):3385 [38. o.]. 
doi:10.2903/j.efsa.2013.3385. 
Reasoned opinion on the modification of the existing MRL for kresoxim-methyl in azaroles (Indokolással ellátott vélemény az azarólban 
előforduló krezoxim-metil tekintetében érvényben lévő MRL módosításáról). EFSA Journal 2013;11(7):3344 [25. o.]. doi:10.2903/ 
j.efsa.2013.3344. 
Reasoned opinion on the modification of the existing MRLs for spirotetramat in strawberries, bananas, table olives, pineapples and shallots 
(Indokolással ellátott vélemény a szamócában, banánban, étkezési olajbogyóban, ananászban és salottában előforduló spirotetramát 
tekintetében érvényben lévő MRL-ek módosításáról). EFSA Journal 2013;11(9):3361 [38. o.]. doi:10.2903/j.efsa.2013.3361. 
Reasoned opinion on the modification of the existing MRLs for thiacloprid in spinach and similar leaves (Indokolással ellátott vélemény a 
spenótfélékben és hasonló fajú levélzöldségekben előforduló tiakloprid tekintetében érvényben lévő MRL-ek módosításáról). EFSA 
Journal 2013;11(9):3382 [26. o.]. doi:10.2903/j.efsa.2013.3382.

http://www.efsa.europa.eu


MELLÉKLET 

A 396/2005/EK rendelet II. és III. melléklete a következőképpen módosul: 

1. A II. mellékletben a tiaklopridra vonatkozó oszlop helyébe a következő szöveg lép: 

"Növényvédőszer-maradékok és maradékanyag-határértékek (MRL-ek) (mg/kg) 

Kódszám Egyes termékek és termékcsoportok, amelyekre MRL-ek vonatkoznak ( a ) 

Ti
ak

lo
pr

id
 (F

) 

(1) (2) (3) 

0100000 1. FRISS ÉS FAGYASZTOTT GYÜMÖLCS HÉJAS TERMÉSŰ GYÜMÖLCS 

0110000 i. Citrusfélék 0,02 (*) 

0110010 Grépfrút (Shaddock, pomeló, édes grépfrút, tangeló (kivéve a mineola), 
ugli és egyéb hibridek) 

0110020 Narancs (Bergamottnarancs, keserű narancs, törpe narancs és más hibri­
dek) 

0110030 Citrom (Cédrátcitrom, citrom, ujjas citrom (Citrus medica var. sarco­
dactylis)) 

0110040 Zöldcitrom 

0110050 Mandarin (Klementin, tangerin, mineola és más hibridek tangor (Citrus 
reticulata x sinensis)) 

0110990 Egyéb 

0120000 ii. Fán termő héjas gyümölcsűek 0,02 (*) 

0120010 Mandula 

0120020 Brazil dió 

0120030 Kesudió 

0120040 Gesztenye 

0120050 Kókuszdió 

0120060 Mogyoró (Filbert) 

0120070 Ausztrál mogyoró/makadámdió 

0120080 Pekándió 

0120090 Fenyőmag 

0120100 Pisztácia 

0120110 Dió 

0120990 Egyéb 

0130000 iii. Almatermésűek 0,3 

0130010 Alma (Vadalma) 

0130020 Körte (Japán körte) 

0130030 Birs 

0130040 Közönséges naspolya (**)

HU 2014.4.15. Az Európai Unió Hivatalos Lapja L 112/3



(1) (2) (3) 

0130050 Japán naspolya (**) 

0130990 Egyéb 

0140000 iv. Csonthéjasok 

0140010 Sárgabarack/kajszi 0,3 

0140020 Cseresznyefélék (Cseresznye, meggy) 0,3 

0140030 Őszibarack (Nektarin és hasonló hibridek) 0,3 

0140040 Szilva (Damaszkuszi szilva, ringlószilva, mirabellszilva, kökény, jujuba­
datolya/kínai datolya/kínai jujuba (Ziziphus zizyphus)) 

0,1 

0140990 Egyéb 0,02 (*) 

0150000 v. Bogyósgyümölcsűek 

0151000 a) Csemege- és borszőlő 0,02 (*) 

0151010 Csemegeszőlő 

0151020 Borszőlő 

0152000 b) Szamóca 1 

0153000 c) Vesszőn termő bogyósok 

0153010 Fekete szeder 3 

0153020 Hamvas szeder (Kaliforniai málna (Rubus loganobaccus), Tay-parti 
szedermálna (Rubus fruticosus x idaeus), szedermálna (R. ursinus x 
idaeus), törpe málna (Rubus chamaemorus) és a Rubus nemzetségbe 
tartozó gyümölcsökkel alkotott egyéb hibridek) 

1 

0153030 Málna (Japán szeder, sarkvidéki szeder (Rubus arcticus), nektár málna­
szeder (Rubus arcticus x Rubus idaeus)) 

3 

0153990 Egyéb 1 

0154000 d) Egyéb bogyósgyümölcsűek 1 

0154010 Fürtös áfonya (Fekete áfonya) 

0154020 Tőzegáfonya (Vörös áfonya (V. vitis-idaea)) 

0154030 Ribizli (piros, fekete és fehér) 

0154040 Egres (A Ribes nemzetségbe tartozó gyümölcsökkel alkotott hibri­
dekkel együtt) 

0154050 Vadrózsa/csipkebogyó (**) 

0154060 Faeper (Kutyacseresznye) (**) 

0154070 Azaról (mediterrán naspolya/azaról galagonya) (Japánegres/kopaszkivi 
(Actinidia arguta)) 

(**) 

0154080 Fekete bodza (Feketeberkenye, madárberkenye, homoktövis, galago­
nya, fanyarka és más fán termő bogyósgyümölcsök) 

(**) 

0154990 Egyéb 

0160000 vi. Egyéb gyümölcsök 

0161000 a) Ehető héjúak 

0161010 Datolya 0,02 (*) 

0161020 Füge 0,4
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(1) (2) (3) 

0161030 Étkezési olajbogyó 4 

0161040 Kamkvat /japán törpemandarin (Marumi kamkvat, nagami kamkvat, 
limakvat/koktélcitrom (Citrus aurantifolia x Fortunella spp.)) 

0,02 (*) 

0161050 Karambola (Bilimbi/uborkafa) (**) 

0161060 Datolyaszilva (**) 

0161070 Dzsambu (jávai szilva) (Jávai alma/vízialma, malájalma, rózsaalma/ 
mirtuszalma, brazil cseresznye/jatobá (Eugenia brasiliensis) pitanga/ 
indián cseresznye (Eugenia uniflora)) 

(**) 

0161990 Egyéb 0,02 (*) 

0162000 b) Kisebb nem ehető héjúak 0,02 (*) 

0162010 Kivi 

0162020 Licsi (Pulaszán, rambután/hamislicsi, longán, mangosztán, langszat, 
szalakkapálma) 

0162030 Marakuja/passiógyümölcs 

0162040 Fügekaktusz (**) 

0162050 Csillagalma/kaimito (**) 

0162060 Amerikai datolyaszilva (kaki/virginiai szilva) (Fekete datolyaszilva, 
fehér zapota/mexikói alma, zöld zapota, kanisztel/sárga zapota, 
nagy zapota) 

(**) 

0162990 Egyéb 

0163000 c) Nagyobb nem ehető héjúak 

0163010 Avokádó 0,02 (*) 

0163020 Banán (Törpe banán, főzőbanán, almabanán) 0,02 (*) 

0163030 Mangó 0,02 (*) 

0163040 Papája 0,5 

0163050 Gránátalma 0,02 (*) 

0163060 Csirimojó/kréalma (Gyömbéralma, cukoralma, ilama és más közepes 
méretű annónafélék) 

(**) 

0163070 Guáva (Vörös pitahaya/sárkánygyümölcs (Hylocereus undatus)) (**) 

0163080 Ananász 0,02 (*) 

0163090 Kenyérgyümölcs (Indiai kenyérfa (Artocarpus heterophyllus)) (**) 

0163100 Durián (**) 

0163110 Tüskés annóna (**) 

0163990 Egyéb 0,02 (*) 

0200000 2. FRISS ÉS FAGYASZTOTT ZÖLDSÉGEK 

0210000 i. Gyökér- és gumós zöldségek 

0211000 a) Burgonya 0,02 (*) 

0212000 b) Trópusi gyökér- és gumós zöldségek 0,02 (*) 

0212010 Kasszáva (manióka) (Taró (Colocasia esculenta), tánia (Xanthosoma 
sagittifolium))
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(1) (2) (3) 

0212020 Batáta/édesburgonya 

0212030 Jamszgyökér (Jícama, mexikói karalábé) 

0212040 Nyílgyökér (**) 

0212990 Egyéb 

0213000 c) Egyéb gyökér- és gumós zöldségek, a cukorrépa kivételével 

0213010 Cékla 0,05 

0213020 Répa 0,05 

0213030 Zellergumó 0,1 

0213040 Torma (Angyalgyökér, lestyángyökér, tárnicsgyökér) 0,05 

0213050 Csicsóka (Japán gumósburgonya) 0,02 (*) 

0213060 Pasztinák/paszternák 0,05 

0213070 Petrezselyemgyökér 0,05 

0213080 Retek (Fekete retek, japán retek, hónapos retek és hasonló fajták, 
tigrismogyoró/tigrismandula/mandulapalka/mandulafű (Cyperus 
esculentus)) 

0,02 (*) 

0213090 Saláta bakszakáll (Feketegyökér, spanyol aranybojtorján, közönséges 
bojtorján) 

0,05 

0213100 Karórépa 0,02 (*) 

0213110 Tarlórépa 0,02 (*) 

0213990 Egyéb 0,02 (*) 

0220000 ii. Hagymafélék 

0220010 Fokhagyma 0,02 (*) 

0220020 Vöröshagyma (Egyéb hagymafélék, gyöngyhagyma) 0,02 (*) 

0220030 Salotta/mogyoróhagyma 0,02 (*) 

0220040 Újhagyma és téli sarjadékhagyma (Egyéb zöldhagymák és hasonló 
fajták) 

0,1 

0220990 Egyéb 0,02 (*) 

0230000 iii. Termésükért termesztett zöldségek 

0231000 a) Burgonyafélék 

0231010 Paradicsom (Cseresznyeparadicsom, zsidócseresznye, kínai ördög­
cérna, lícium, goji-bogyó (Lycium barbarum és L. chinense), para­
dicsomfa/tamarijja) 

0,5 

0231020 Paprika (Csilipaprika) 1 

0231030 Padlizsán (tojásgyümölcs) (Pepino/tojásdinnye, afrikai tojásgyümölcs/ 
fehér 
padlizsán (S. macrocarpon)) 

0,5 

0231040 Okra, gombó, bámia 0,02 (*) 

0231990 Egyéb 0,02 (*) 

0232000 b) Kabakosok – ehető héjúak 0,3 

0232010 Uborka
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(1) (2) (3) 

0232020 Apró uborka 

0232030 Cukkini (Főzeléktök, tojástök (patisszon/csillagtök), lopótök (Lage­
naria siceraria), egymagvútök, balzsamkörte/keserűdinnye, kígyótök, 
szögletes szivacstök/teroi) 

0232990 Egyéb 

0233000 c) Kabakosok – nem ehető héjúak 

0233010 Dinnye (Tüskés uborka (Cucumis metuliferus)) 0,2 

0233020 Sütőtök (Óriástök/pézsmatök, csillagtök (kései fajta)) 0,02 (*) 

0233030 Görögdinnye 0,2 

0233990 Egyéb 0,02 (*) 

0234000 d) Csemegekukorica (Bébikukorica) 0,1 

0239000 e) Egyéb termésükért termesztett zöldségek 0,02 (*) 

0240000 iv. Káposztafélék 

0241000 a) Virágjukért termesztett káposztafélék 0,1 

0241010 Brokkoli (Bimbós brokkoli, brokkoli répa (rapini), kínai brokkoli) 

0241020 Karfiol 

0241990 Egyéb 

0242000 b) Fejképző káposztafélék 

0242010 Bimbóskel 0,05 

0242020 Fejeskáposzta (Csúcsos fejeskáposzta, vörös káposzta, kelkáposzta, 
fehér káposzta) 

0,2 

0242990 Egyéb 0,02 (*) 

0243000 c) Leveles káposzta 1 

0243010 Kínai kel (Indiai mustár, bordáskel, kínai lapos kel/tai goo choi, kínai 
virágzó káposzta/choi sum, pekingi kel/pe-tsai) 

0243020 Kel (Fodorkel, leveles kel, portugál kel, portugál káposzta, marhaká­
poszta) 

0243990 Egyéb 

0244000 d) Karalábé 0,05 

0250000 v. Levélzöldségek és friss fűszernövények 

0251000 a) Saláta és egyéb salátaféle a Brassicacea családdal 

0251010 Galambbegysaláta/madársaláta (Olasz galambbegysaláta) 5 

0251020 Saláta (Fejes saláta, metélősaláta (tépősaláta), jégcsapsaláta/jégsaláta, 
kötözősaláta/római saláta) 

2 

0251030 Endívia (széleslevelű batáviai endívia) (Mezei katáng, vörös cikória, 
radikkio, fodros levelű endívia, cukorsüveg-cikória (C. endivia var. 
crispum/C. 
intybus var. foliosum), gyermekláncfűlevél) 

2 

0251040 Kerti zsázsa (Mungóbabcsíra, lucernacsíra) 2
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(1) (2) (3) 

0251050 Tavaszi borbálafű (**) 

0251060 Borsmustár, rukkola (Vad kányazsázsa (Diplotaxis spp.)) 3 

0251070 Vörösmustár (**) 

0251080 Káposztafélék levele és hajtása, a tarlórépalevelet is beleértve (Vízi­
torma, borsó és retek levele, és más termények, ezen belül a 
káposztafajták fiatal levelei (a 8. valódi levél állapotig betakarított 
termények), karalábélevél) 

2 

0251990 Egyéb 2 

0252000 b) Spenótfélék és hasonló fajták (levél) 

0252010 Spenót/paraj (Új-zélandi paraj, zöldségparaj/kínai spenót (pak-khom, 
tampara), tánialevél, kalapácscserje) 

0,15 

0252020 Kövér porcsin (Téli porcsin, kerti porcsin, közönséges porcsin, 
sóska, sziksófű, sziki ballagófű (Salsola soda)) 

(**) 

0252030 Mángold (Cékla levele) 0,15 

0252990 Egyéb 0,02 (*) 

0253000 c) Szőlőlevél (Malabár spenót, banánlevél, kúszó akác (Acacia pennata)) (**) 

0254000 d) Vízitorma (Nagyvirágú hajnalka/mocsári spenót/vízi spenót/kangkong 
(Ipomea aquatica), négylevelű mételyfű, valódi vízi mimóza) 

0,02 (*) 

0255000 e) Cikóriasaláta 0,02 (*) 

0256000 f) Fűszernövények (zöld) 5 

0256010 Turbolya 

0256020 Metélőhagyma 

0256030 Zellerlevél (Édesköménylevél, korianderlevél, kaporlevél, rétikömény­
levél, lestyán, angyalgyökér levele, spanyol turbolya és más ernyős 
virágzatú, hosszú koriander (Eryngium foetidum)) 

0256040 Petrezselyemlevél/metélőpetrezselyem (Petrezselyemgyökér levele) 

0256050 Zsálya (Hegyi pereszlény/borsikafű, kerti csombor/borsika, kerti 
borágó levele) 

(**) 

0256060 Rozmaring (**) 

0256070 Kakukkfű (Majoranna, oregánó) (**) 

0256080 Bazsalikom (Citromfűlevél, menta, borsmenta, szent bazsalikom, 
kerti bazsalikom, szürke bazsalikom, ehető virágok (körömvirág és 
egyéb), csüngővirágú köldökfű, indás borslevél, curry levelek) 

(**) 

0256090 Babérlevél (nemes babér) (Citromcirok) (**) 

0256100 Tárkony (Izsóp) (**) 

0256990 Egyéb 

0260000 vi. Hüvelyes zöldségek (friss) 

0260010 Bab (hüvelyben) (Zöldbab/franciabab/futóbab, tűzbab, bokorbab, tehén­
bab/yardlong-bab, guárbab, szójabab) 

1
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(1) (2) (3) 

0260020 Bab (hüvely nélkül) (Lóbab (nagyszemű), flageolet bab, kardbab, lima­
bab, tehénborsó) 

0,02 (*) 

0260030 Borsó (hüvelyben) (Cukorborsó/mangetout/hóborsó) 0,2 

0260040 Borsó (hüvely nélkül) (Kerti/vetemény borsó, zöldborsó, csicseri borsó) 0,2 

0260050 Lencse 0,02 (*) 

0260990 Egyéb 0,02 (*) 

0270000 vii. Szárukért termesztett zöldségek (friss) 

0270010 Spárga 0,02 (*) 

0270020 Kardonna/szúrós articsóka (Kerti borágó szára) 0,02 (*) 

0270030 Zellerszár 0,5 

0270040 Édeskömény 0,5 

0270050 Articsóka (Banánvirág) 0,02 (*) 

0270060 Póréhagyma 0,1 

0270070 Rebarbara 0,02 (*) 

0270080 Bambuszrügy (**) 

0270090 Pálmafa-csúcsrügy (pálmaszív) (**) 

0270990 Egyéb 0,02 (*) 

0280000 viii. Gomba 0,02 (*) 

0280010 Termesztett gomba (Közönséges gomba, kagylógomba, sitake, gomba­
micélium (vegetatív részek)) 

0280020 Vadgomba (Rókagomba, szarvasgomba, kucsmagomba, ízletes vargá­
nya) 

0280990 Egyéb 

0290000 ix. Tengeri moszat (**) 

0300000 3. HÜVELYESEK, SZÁRÍTVA 0,1 

0300010 Bab (Lóbab (nagyszemű), száraz fehér bab, flageolet bab, kardbab, limabab, 
közönséges bab, tehénborsó) 

0300020 Lencse 

0300030 Borsó (Csicseri borsó, takarmányborsó, szegletes lednek) 

0300040 Csillagfürt 

0300990 Egyéb 

0400000 4. OLAJOS MAGVAK ÉS OLAJTARTALMÚ GYÜMÖLCSÖK 

0401000 i. Olajos magvak 

0401010 Lenmag 0,05 (*) 

0401020 Földimogyoró 0,05 (*) 

0401030 Mák 0,3 

0401040 Szezámmag 0,05 (*)
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(1) (2) (3) 

0401050 Napraforgómag 0,05 (*) 

0401060 Repcemag (Réparepce, tarlórépa magja) 0,3 

0401070 Szójabab 0,05 (*) 

0401080 Mustármag 0,2 

0401090 Gyapotmag 0,15 

0401100 Tökmag (Tökfélék (Cucurbitacea) magvai) 0,05 (*) 

0401110 Pórsáfrány/sáfrányos szeklice (**) 

0401120 Kerti borágóv (Útifűlevelű kígyószisz/horgas sarkantyúka (Echium plan­
tagineum), mezei gyöngyköles (Buglossoides arvensis)) 

(**) 

0401130 Gomborka (**) 

0401140 Kendermag 0,05 (*) 

0401150 Ricinusbab (**) 

0401990 Egyéb 0,05 (*) 

0402000 ii. Olajtartalmú gyümölcsök 

0402010 Olajbogyó olajkinyerésre 4 

0402020 Pálmadió (olajpálmamag) (**) 

0402030 Afrikai olajpálma gyümölcse (**) 

0402040 Kapok/selyemgyapot (**) 

0402990 Egyéb 0,05 (*) 

0500000 5. GABONAFÉLÉK 

0500010 Árpa 1 

0500020 Hajdina (Amaránt, quinoa) 0,05 

0500030 Kukorica 0,05 

0500040 Köles (Olasz muhar, teff, ujjasköles, gyöngyköles) 0,05 

0500050 Zab 1 

0500060 Rizs (Indián/vadrizs (Zizania aquatica)) 0,05 

0500070 Rozs 0,05 

0500080 Cirok (tarka cirok) 0,05 

0500090 Búza (Tönkölybúza, tritikálé) 0,1 

0500990 Egyéb (Kanáriköles/fénymag (Phalaris canariensis)) 0,05 

0600000 6. KÁVÉ, TEA, GYÓGYNÖVÉNYTEA ÉS KAKAÓ 

0610000 i. Tea 10 

0620000 ii. Kávébab (**) 

0630000 iii. Gyógynövénytea (szárított) (**) 

0631000 a) Virág (**)
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0631010 Kamillavirág (**) 

0631020 Hibiszkuszvirág (**) 

0631030 Rózsaszirom (**) 

0631040 Jázminvirág (Fekete bodza virága (Sambucus nigra)) (**) 

0631050 Hársfavirág (**) 

0631990 Egyéb (**) 

0632000 b) Levél (**) 

0632010 Szamócalevél (**) 

0632020 Rooiboslevél (Gingko levél) (**) 

0632030 Matétea (**) 

0632990 Egyéb (**) 

0633000 c) Gyökér (**) 

0633010 Macskagyökér (**) 

0633020 Ginszenggyökér (**) 

0633990 Egyéb (**) 

0639000 d) Egyéb gyógynövényteák (**) 

0640000 iv. Kakaóbab (erjesztve vagy szárítva) (**) 

0650000 v. Szentjánoskenyér (**) 

0700000 7. KOMLÓ (szárított) 0,1 

0800000 8. FŰSZEREK (**) 

0810000 i. Mag (**) 

0810010 Ánizs (**) 

0810020 Fekete kömény (**) 

0810030 Zellermag (Lestyánmag) (**) 

0810040 Koriandermag (**) 

0810050 Római kömény (**) 

0810060 Kapormag (**) 

0810070 Édesköménymag (**) 

0810080 Görögszéna (**) 

0810090 Szerecsendió (**) 

0810990 Egyéb (**) 

0820000 ii. Bogyósgyümölcsűek (**) 

0820010 Szegfűbors (**) 

0820020 Szecsuáni bors (ánizsbors, japánbors) (**)
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0820030 Kömény (**) 

0820040 Kardamom (**) 

0820050 Borókabogyó (**) 

0820060 Bors (fekete, zöld és fehér) (Hosszúbors, rózsabors) (**) 

0820070 Vaníliahüvely (**) 

0820080 Tamarind (**) 

0820990 Egyéb (**) 

0830000 iii. Kéreg (**) 

0830010 Fahéj (Kínai fahéj) (**) 

0830990 Egyéb (**) 

0840000 iv. Gyökér vagy rizóma (**) 

0840010 Édesgyökér (**) 

0840020 Gyömbér (**) 

0840030 Kurkuma (indiai sáfrány) (**) 

0840040 Torma (**) 

0840990 Egyéb (**) 

0850000 v. Bimbó (**) 

0850010 Szegfűszeg (**) 

0850020 Kapribogyó (**) 

0850990 Egyéb (**) 

0860000 vi. Virágbibe (**) 

0860010 Sáfrány (**) 

0860990 Egyéb (**) 

0870000 vii. Magköpeny (**) 

0870010 Szerecsendió-virág (**) 

0870990 Egyéb (**) 

0900000 9. CUKORTERMŐ NÖVÉNYEK (**) 

0900010 Cukorrépa (gyökér) (**) 

0900020 Cukornád (**) 

0900030 Cikóriagyökér (**) 

0900990 Egyéb (**) 

1000000 10. ÁLLATI EREDETŰ TERMÉKEK – SZÁRAZFÖLDI ÁLLATOK 

1010000 i. Szövet 

1011000 a) Sertés 

1011010 Izom 0,05
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1011020 Zsír 0,05 

1011030 Máj 0,3 

1011040 Vese 0,3 

1011050 Ehető belsőség 0,01 (*) 

1011990 Egyéb 0,01 (*) 

1012000 b) Szarvasmarha 

1012010 Izom 0,05 

1012020 Zsír 0,05 

1012030 Máj 0,3 

1012040 Vese 0,3 

1012050 Ehető belsőség 0,01 (*) 

1012990 Egyéb 0,01 (*) 

1013000 c) Birka 

1013010 Izom 0,05 

1013020 Zsír 0,05 

1013030 Máj 0,3 

1013040 Vese 0,3 

1013050 Ehető belsőség 0,01 (*) 

1013990 Egyéb 0,01 (*) 

1014000 d) Kecske 

1014010 Izom 0,05 

1014020 Zsír 0,05 

1014030 Máj 0,3 

1014040 Vese 0,3 

1014050 Ehető belsőség 0,01 (*) 

1014990 Egyéb 0,01 (*) 

1015000 e) Ló, szamár, lóöszvér vagy szamáröszvér (**) 

1015010 Izom (**) 

1015020 Zsír (**) 

1015030 Máj (**) 

1015040 Vese (**) 

1015050 Ehető belsőség (**) 

1015990 Egyéb (**) 

1016000 f) Szárnyasok – csirke, lúd, kacsa, pulyka és gyöngytyúk –, strucc, galamb 

1016010 Izom 0,05
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1016020 Zsír 0,05 

1016030 Máj 0,3 

1016040 Vese 0,3 

1016050 Ehető belsőség 0,01 (*) 

1016990 Egyéb 0,01 (*) 

1017000 g) Egyéb haszonállat (Nyúl, kenguru, szarvas) (**) 

1017010 Izom (**) 

1017020 Zsír (**) 

1017030 Máj (**) 

1017040 Vese (**) 

1017050 Ehető belsőség (**) 

1017990 Egyéb (**) 

1020000 ii. Tej 0,03 

1020010 Szarvasmarhák 

1020020 Juh 

1020030 Kecske 

1020040 Ló 

1020990 Egyéb 

1030000 iii. Madártojás 0,01 (*) 

1030010 Csirke 

1030020 Kacsa (**) 

1030030 Lúd (**) 

1030040 Fürj (**) 

1030990 Egyéb (**) 

1040000 iv. Méz (Méhpempő, virágpor, lépesméz) (**) 

1050000 v. Kétéltűek és hüllők (Békacomb, krokodil) (**) 

1060000 vi. Csigák (**) 

1070000 vii. Egyéb szárazföldi állatból készült termék (Vad) (**) 

(*) Az analitikai kimutathatóság alsó határát mutatja. 
(**) Növényvédőszer-kód kombináció, amelyre a III. melléklet B. részében meghatározott MRL vonatkozik. 

( a ) Azon növényi és állati eredetű termékek teljes listája, amelyekre MRL-ek vonatkoznak, az I. mellékletben található. 
(F) = Zsírban oldódó"
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2. A III. melléklet a következőképpen módosul: 

a) Az A. részben a fenpiroximátra, a flubendiamidra, az izopirazamra és a spirotetramátra vonatkozó oszlop helyébe a 
következő szöveg lép: 

"Növényvédőszer-maradékok és maradékanyag-határértékek (MRL-ek) (mg/kg) 

Kódszám Egyes termékek és termékcsoportok, amelyekre 
MRL-ek vonatkoznak ( a ) 
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(1) (2) (3) (4) (5) (6) 

0100000 1. FRISS ÉS FAGYASZTOTT GYÜMÖLCS 
HÉJAS TERMÉSŰ GYÜMÖLCS 

0110000 i. Citrusfélék 0,5 0,01 (*) 0,01 (*) 1 

0110010 Grépfrút (Shaddock, pomeló, édes 
grépfrút, tangeló (kivéve a mineo­
la), ugli és egyéb hibridek) 

0110020 Narancs (Bergamottnarancs, 
keserű narancs, törpe narancs és 
más hibridek) 

0110030 Citrom (Cédrátcitrom, citrom, ujjas 
citrom (Citrus medica var. sarco­
dactylis)) 

0110040 Zöldcitrom 

0110050 Mandarin (Klementin, tangerin, 
mineola és más hibridek tangor 
(Citrus reticulata x sinensis)) 

0110990 Egyéb 

0120000 ii. Fán termő héjas gyümölcsűek 0,05 (*) 0,1 0,01 (*) 0,5 

0120010 Mandula 

0120020 Brazil dió 

0120030 Kesudió 

0120040 Gesztenye 

0120050 Kókuszdió 

0120060 Mogyoró (Filbert) 

0120070 Ausztrál mogyoró/makadámdió 

0120080 Pekándió 

0120090 Fenyőmag 

0120100 Pisztácia 

0120110 Dió 

0120990 Egyéb
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0130000 iii. Almatermésűek 0,8 0,7 1 

0130010 Alma (Vadalma) 0,3 

0130020 Körte (Japán körte) 0,3 

0130030 Birs 0,5 

0130040 Közönséges naspolya 0,5 

0130050 Japán naspolya 0,5 

0130990 Egyéb 0,5 

0140000 iv. Csonthéjasok 3 

0140010 Sárgabarack/kajszi 0,3 0,8 0,01 (*) 

0140020 Cseresznyefélék (Cseresznye, 
meggy) 

0,5 2 0,01 (*) 

0140030 Őszibarack (Nektarin és hasonló 
hibridek) 

0,3 0,8 1,5 

0140040 Szilva (Damaszkuszi szilva, ringló­
szilva, mirabellszilva, kökény, juju­
badatolya/kínai datolya/kínai jujuba 
(Ziziphus zizyphus)) 

0,3 0,01 (*) 0,01 (*) 

0140990 Egyéb 0,1 0,01 (*) 0,01 (*) 

0150000 v. Bogyósgyümölcsűek 0,01 (*) 

0151000 a) Csemege- és borszőlő 2 2 

0151010 Csemegeszőlő 0,3 

0151020 Borszőlő 2 

0152000 b) Szamóca 1 0,2 0,4 

0153000 c) Vesszőn termő bogyósok 0,01 (*) 0,1 (*) 

0153010 Fekete szeder 1,5 

0153020 Hamvas szeder (Kaliforniai 
málna (Rubus loganobaccus), 
Tay-parti szedermálna (Rubus 
fruticosus x idaeus), szedermálna 
(R. ursinus x idaeus), törpe 
málna (Rubus chamaemorus) és 
a Rubus nemzetségbe tartozó 
gyümölcsökkel alkotott egyéb 
hibridek) 

1 

0153030 Málna (Japán szeder, sarkvidéki 
szeder (Rubus arcticus), nektár 
málnaszeder (Rubus arcticus x 
Rubus idaeus)) 

1,5 

0153990 Egyéb 1 

0154000 d) Egyéb bogyósgyümölcsűek 0,01 (*) 0,1 (*) 

0154010 Fürtös áfonya (Fekete áfonya) 0,5 

0154020 Tőzegáfonya (Vörös áfonya (V. 
vitis-idaea)) 

0,5
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0154030 Ribizli (piros, fekete és fehér) 1 

0154040 Egres (A Ribes nemzetségbe 
tartozó 
gyümölcsökkel alkotott hibri­
dekkel együtt) 

0,5 

0154050 Vadrózsa/csipkebogyó 0,5 

0154060 Faeper (Kutyacseresznye) 0,5 

0154070 Azaról (mediterrán naspolya/ 
azaról 
galagonya) (Japánegres/kopasz­
kivi (Actinidia arguta)) 

0,5 

0154080 Fekete bodza (Feketeberkenye, 
madárberkenye, homoktövis, 
galagonya, fanyarka és más fán 
termő bogyósgyümölcsök) 

0,5 

0154990 Egyéb 0,5 

0160000 vi. Egyéb gyümölcsök 0,05 (*) 0,01 (*) 

0161000 a) Ehető héjúak 0,01 (*) 

0161010 Datolya 0,1 (*) 

0161020 Füge 0,1 (*) 

0161030 Étkezési olajbogyó 4 

0161040 Kamkvat /japán törpemandarin 
(Marumi kamkvat, nagami 
kamkvat, limakvat/koktélcitrom 
(Citrus aurantifolia x Fortunella 
spp.)) 

0,1 (*) 

0161050 Karambola (Bilimbi/uborkafa) 0,1 (*) 

0161060 Datolyaszilva 0,1 (*) 

0161070 Dzsambu (jávai szilva) (Jávai 
alma/vízialma, malájalma, 
rózsaalma/mirtuszalma, brazil 
cseresznye/jatobá (Eugenia 
brasiliensis) pitanga/indián 
cseresznye (Eugenia uniflora)) 

0,1 (*) 

0161990 Egyéb 0,1 (*) 

0162000 b) Kisebb nem ehető héjúak 0,01 (*) 

0162010 Kivi 0,3 

0162020 Licsi (Pulaszán, rambután/hamis­
licsi, longán, mangosztán, lang­
szat, szalakkapálma) 

15 

0162030 Marakuja/passiógyümölcs 0,1 (*) 

0162040 Fügekaktusz 0,1 (*) 

0162050 Csillagalma/kaimito 0,1 (*)
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0162060 Amerikai datolyaszilva 
(kaki/virginiai szilva) (Fekete 
datolyaszilva, fehér zapota/me­
xikói alma, zöld zapota, kanisz­
tel/sárga zapota, nagy zapota) 

0,1 (*) 

0162990 Egyéb 0,1 (*) 

0163000 c) Nagyobb nem ehető héjúak 

0163010 Avokádó 0,01 (*) 0,7 

0163020 Banán (Törpe banán, főzőbanán, 
almabanán) 

0,05 0,6 

0163030 Mangó 0,01 (*) 0,3 

0163040 Papája 0,01 (*) 0,4 

0163050 Gránátalma 0,01 (*) 0,1 (*) 

0163060 Csirimojó/kréalma (Gyömbé­
ralma, cukoralma, ilama és más 
közepes méretű annónafélék) 

0,01 (*) 0,1 (*) 

0163070 Guáva (Vörös pitahaya/sárkány­
gyümölcs (Hylocereus undatus)) 

0,01 (*) 0,1 (*) 

0163080 Ananász 0,01 (*) 0,3 

0163090 Kenyérgyümölcs (Indiai 
kenyérfa (Artocarpus hete­
rophyllus)) 

0,01 (*) 0,1 (*) 

0163100 Durián 0,01 (*) 0,1 (*) 

0163110 Tüskés annóna 0,01 (*) 0,1 (*) 

0163990 Egyéb 0,01 (*) 0,1 (*) 

0200000 2. FRISS ÉS FAGYASZTOTT ZÖLDSÉGEK 

0210000 i. Gyökér- és gumós zöldségek 0,01 (*) 

0211000 a) Burgonya 0,05 (*) 0,01 (*) 0,8 

0212000 b) Trópusi gyökér- és gumós zöld­
ségek 

0,05 (*) 0,01 (*) 0,1 (*) 

0212010 Kasszáva (manióka) (Taró 
(Colocasia esculenta), tánia 
(Xanthosoma sagittifolium)) 

0212020 Batáta/édesburgonya 

0212030 Jamszgyökér (Jícama, mexikói 
karalábé) 

0212040 Nyílgyökér 

0212990 Egyéb 

0213000 c) Egyéb gyökér- és gumós zöldségek, 
a cukorrépa kivételével 

0,2 0,1 (*)
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0213010 Cékla 0,05 (*) 

0213020 Répa 0,05 (*) 

0213030 Zellergumó 0,1 

0213040 Torma (Angyalgyökér, 
lestyángyökér, tárnicsgyökér) 

0,05 (*) 

0213050 Csicsóka (Japán gumósburgo­
nya) 

0,05 (*) 

0213060 Pasztinák/paszternák 0,05 (*) 

0213070 Petrezselyemgyökér 0,05 (*) 

0213080 Retek (Fekete retek, japán retek, 
hónapos retek és hasonló 
fajták, tigrismogyoró/tigris­
mandula/mandulapalka/mandu­
lafű (Cyperus esculentus)) 

0,05 (*) 

0213090 Saláta bakszakáll (Feketegyökér, 
spanyol aranybojtorján, 
közönséges bojtorján) 

0,05 (*) 

0213100 Karórépa 0,05 (*) 

0213110 Tarlórépa 0,05 (*) 

0213990 Egyéb 0,05 (*) 

0220000 ii. Hagymafélék 0,05 (*) 0,01 (*) 0,01 (*) 

0220010 Fokhagyma 0,1 (*) 

0220020 Vöröshagyma (Egyéb hagymafélék, 
gyöngyhagyma) 

0,4 

0220030 Salotta/mogyoróhagyma 0,4 

0220040 Újhagyma és téli sarjadékhagyma 
(Egyéb zöldhagymák és hasonló 
fajták) 

0,1 (*) 

0220990 Egyéb 0,1 (*) 

0230000 iii. Termésükért termesztett zöld­
ségek 

0231000 a) Burgonyafélék 

0231010 Paradicsom (Cseresznyeparadi­
csom, zsidócseresznye, kínai 
ördögcérna, lícium, goji-bogyó 
(Lycium barbarum és L. 
chinense), paradicsomfa/tama­
rijja) 

0,2 0,2 0,01 (*) 2 

0231020 Paprika (Csilipaprika) 0,3 0,2 0,09 2 

0231030 Padlizsán (tojásgyümölcs) 
(Pepino/tojásdinnye, afrikai 
tojásgyümölcs/fehér padlizsán 
(S. macrocarpon)) 

0,2 0,2 0,01 (*) 2 

0231040 Okra, gombó, bámia 0,2 0,01 (*) 0,01 (*) 1 

0231990 Egyéb 0,2 0,01 (*) 0,01 (*) 1
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0232000 b) Kabakosok – ehető héjúak 0,1 0,15 0,06 0,2 

0232010 Uborka 

0232020 Apró uborka 

0232030 Cukkini (Főzeléktök, tojástök 
(patisszon/csillagtök), lopótök 
(Lagenaria siceraria), egymag­
vútök, balzsamkörte/keserű­
dinnye, kígyótök, szögletes 
szivacstök/teroi) 

0232990 Egyéb 

0233000 c) Kabakosok – nem ehető héjúak 0,05 (*) 0,06 0,07 0,2 

0233010 Dinnye (Tüskés uborka 
(Cucumis metuliferus)) 

0233020 Sütőtök (Óriástök/pézsmatök, 
csillagtök (kései fajta)) 

0233030 Görögdinnye 

0233990 Egyéb 

0234000 d) Csemegekukorica (Bébikukorica) 0,05 (*) 0,02 0,01 (*) 0,1 (*) 

0239000 e) Egyéb termésükért termesztett 
zöldségek 

0,05 (*) 0,01 (*) 0,01 (*) 0,1 (*) 

0240000 iv. Káposztafélék 0,05 (*) 0,01 (*) 

0241000 a) Virágjukért termesztett káposztafé­
lék 

0,01 (*) 1 

0241010 Brokkoli (Bimbós brokkoli, 
brokkoli répa (rapini), kínai 
brokkoli) 

0241020 Karfiol 

0241990 Egyéb 

0242000 b) Fejképző káposztafélék 

0242010 Bimbóskel 0,01 (*) 0,3 

0242020 Fejeskáposzta (Csúcsos fejeská­
poszta, vörös káposzta, kelká­
poszta, fehér káposzta) 

4 2 

0242990 Egyéb 0,01 (*) 0,1 (*) 

0243000 c) Leveles káposzta 0,01 (*) 7 

0243010 Kínai kel (Indiai mustár, 
bordáskel, kínai lapos kel/tai 
goo choi, kínai virágzó 
káposzta/choi sum, pekingi 
kel/pe-tsai) 

0243020 Kel (Fodorkel, leveles kel, 
portugál kel, portugál 
káposzta, marhakáposzta) 

0243990 Egyéb
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0244000 d) Karalábé 0,01 (*) 2 

0250000 v. Levélzöldségek és friss fűszer­
növények 

0,05 (*) 0,01 (*) 

0251000 a) Saláta és egyéb salátaféle a Bras­
sicacea családdal 

7 

0251010 Galambbegysaláta/madársaláta 
(Olasz galambbegysaláta) 

0,01 (*) 

0251020 Saláta (Fejes saláta, metélősaláta 
(tépősaláta), jégcsapsaláta/jégsa­
láta, kötözősaláta/római saláta) 

7 

0251030 Endívia (széleslevelű batáviai 
endívia) (Mezei katáng, vörös 
cikória, radikkio, fodros levelű 
endívia, cukorsüveg-cikória (C. 
endivia var. crispum/C. intybus 
var. foliosum), gyermekláncfű­
levél) 

0,01 (*) 

0251040 Kerti zsázsa (Mungóbabcsíra, 
lucernacsíra) 

0,01 (*) 

0251050 Tavaszi borbálafű 0,01 (*) 

0251060 Borsmustár, rukkola (Vad 
kányazsázsa (Diplotaxis spp.)) 

0,01 (*) 

0251070 Vörösmustár 0,01 (*) 

0251080 Káposztafélék levele és hajtása, 
a tarlórépalevelet is beleértve 
(Vízitorma, borsó és retek 
levele, és más termények, ezen 
belül a káposztafajták fiatal 
levelei (a 8. valódi levél álla­
potig betakarított termények), 
karalábélevél) 

0,01 (*) 

0251990 Egyéb 0,01 (*) 

0252000 b) Spenótfélék és hasonló fajták 
(levél) 

7 

0252010 Spenót/paraj (Új-zélandi paraj, 
zöldségparaj/kínai spenót (pak- 
khom, tampara), tánialevél, 
kalapácscserje) 

10 

0252020 Kövér porcsin (Téli porcsin, 
kerti porcsin, közönséges 
porcsin, sóska, sziksófű, sziki 
ballagófű (Salsola soda)) 

0,01 (*) 

0252030 Mángold (Cékla levele) 0,01 (*) 

0252990 Egyéb 0,01 (*)
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0253000 c) Szőlőlevél (Malabár spenót, 
banánlevél, kúszó akác (Acacia 
pennata)) 

0,01 (*) 0,1 (*) 

0254000 d) Vízitorma (Nagyvirágú hajnalka/ 
mocsári spenót/vízi spenót/kang­
kong (Ipomea aquatica), négyle­
velű mételyfű, valódi vízi mimóza) 

0,01 (*) 7 

0255000 e) Cikóriasaláta 0,01 (*) 0,1 (*) 

0256000 f) Fűszernövények (zöld) 0,01 (*) 4 

0256010 Turbolya 

0256020 Metélőhagyma 

0256030 Zellerlevél (Édesköménylevél, 
korianderlevél, kaporlevél, réti­
köménylevél, lestyán, angyal­
gyökér levele, spanyol turbolya 
és más ernyős virágzatú, 
hosszú koriander (Eryngium 
foetidum)) 

0256040 Petrezselyemlevél/metélőpetre­
zselyem (Petrezselyemgyökér 
levele) 

0256050 Zsálya (Hegyi pereszlény/borsi­
kafű, kerti csombor/borsika, 
kerti borágó levele) 

0256060 Rozmaring 

0256070 Kakukkfű (Majoranna, 
oregánó) 

0256080 Bazsalikom (Citromfűlevél, 
menta, borsmenta, szent 
bazsalikom, kerti bazsalikom, 
szürke bazsalikom, ehető 
virágok (körömvirág és egyéb), 
csüngővirágú köldökfű, indás 
borslevél, curry levelek) 

0256090 Babérlevél (nemes babér) (Cit­
romcirok) 

0256100 Tárkony (Izsóp) 

0256990 Egyéb 

0260000 vi. Hüvelyes zöldségek (friss) 0,01 (*) 1,5 

0260010 Bab (hüvelyben) (Zöldbab/francia­
bab/futóbab, tűzbab, bokorbab, 
tehénbab/yardlong-bab, guárbab, 
szójabab) 

0,7 0,5 

0260020 Bab (hüvely nélkül) (Lóbab (nagy­
szemű), flageolet bab, kardbab, 
limabab, tehénborsó) 

0,05 (*) 0,5
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0260030 Borsó (hüvelyben) (Cukorborsó/ 
mangetout/hóborsó) 

0,05 (*) 1,5 

0260040 Borsó (hüvely nélkül) (Kerti/vete­
mény borsó, zöldborsó, csicseri 
borsó) 

0,05 (*) 0,01 (*) 

0260050 Lencse 0,05 (*) 0,01 (*) 

0260990 Egyéb 0,05 (*) 0,01 (*) 

0270000 vii. Szárukért termesztett zöld­
ségek (friss) 

0,05 (*) 0,01 (*) 

0270010 Spárga 0,01 (*) 0,1 (*) 

0270020 Kardonna/szúrós articsóka (Kerti 
borágó szára) 

0,01 (*) 0,1 (*) 

0270030 Zellerszár 5 4 

0270040 Édeskömény 0,01 (*) 0,1 (*) 

0270050 Articsóka (Banánvirág) 0,01 (*) 0,1 (*) 

0270060 Póréhagyma 0,01 (*) 0,1 (*) 

0270070 Rebarbara 0,01 (*) 0,1 (*) 

0270080 Bambuszrügy 0,01 (*) 0,1 (*) 

0270090 Pálmafa-csúcsrügy (pálmaszív) 0,01 (*) 0,1 (*) 

0270990 Egyéb 0,01 (*) 0,1 (*) 

0280000 viii. Gomba 0,05 (*) 0,01 (*) 0,01 (*) 0,1 (*) 

0280010 Termesztett gomba (Közönséges 
gomba, kagylógomba, sitake, 
gombamicélium (vegetatív részek)) 

0280020 Vadgomba (Rókagomba, szarvas­
gomba, kucsmagomba, ízletes 
vargánya) 

0280990 Egyéb 

0290000 ix. Tengeri moszat 0,05 (*) 0,01 (*) 0,01 (*) 0,1 (*) 

0300000 3. HÜVELYESEK, SZÁRÍTVA 0,05 (*) 1 0,01 (*) 2 

0300010 Bab (Lóbab (nagyszemű), száraz fehér 
bab, flageolet bab, kardbab, limabab, 
közönséges bab, tehénborsó) 

0300020 Lencse 

0300030 Borsó (Csicseri borsó, takarmányborsó, 
szegletes lednek) 

0300040 Csillagfürt 

0300990 Egyéb

HU 2014.4.15. Az Európai Unió Hivatalos Lapja L 112/23



(1) (2) (3) (4) (5) (6) 

0400000 4. OLAJOS MAGVAK ÉS OLAJTARTALMÚ 
GYÜMÖLCSÖK 

0401000 i. Olajos magvak 0,3 

0401010 Lenmag 0,01 (*) 0,4 0,1 (*) 

0401020 Földimogyoró 0,01 (*) 0,01 (*) 0,1 (*) 

0401030 Mák 0,01 (*) 0,4 0,1 (*) 

0401040 Szezámmag 0,01 (*) 0,01 (*) 0,1 (*) 

0401050 Napraforgómag 0,01 (*) 0,01 (*) 0,1 (*) 

0401060 Repcemag (Réparepce, tarlórépa 
magja) 

0,01 (*) 0,4 0,1 (*) 

0401070 Szójabab 0,01 (*) 0,01 (*) 4 

0401080 Mustármag 0,01 (*) 0,4 0,1 (*) 

0401090 Gyapotmag 1,5 0,01 (*) 0,4 

0401100 Tökmag (Tökfélék (Cucurbitacea) 
magvai) 

0,01 (*) 0,01 (*) 0,1 (*) 

0401110 Pórsáfrány/sáfrányos szeklice 0,01 (*) 0,01 (*) 0,1 (*) 

0401120 Kerti borágóv (Útifűlevelű kígyó­
szisz/horgas sarkantyúka (Echium 
plantagineum), mezei gyöngyköles 
(Buglossoides arvensis)) 

0,01 (*) 0,01 (*) 0,1 (*) 

0401130 Gomborka 0,01 (*) 0,01 (*) 0,1 (*) 

0401140 Kendermag 0,01 (*) 0,01 (*) 0,1 (*) 

0401150 Ricinusbab 0,01 (*) 0,01 (*) 0,1 (*) 

0401990 Egyéb 0,01 (*) 0,01 (*) 0,1 (*) 

0402000 ii. Olajtartalmú gyümölcsök 0,05 (*) 0,01 (*) 0,01 (*) 0,1 (*) 

0402010 Olajbogyó olajkinyerésre 

0402020 Pálmadió (olajpálmamag) 

0402030 Afrikai olajpálma gyümölcse 

0402040 Kapok/selyemgyapot 

0402990 Egyéb 

0500000 5. GABONAFÉLÉK 0,05 (*) 0,1 (*) 

0500010 Árpa 0,01 (*) 0,6 

0500020 Hajdina (Amaránt, quinoa) 0,01 (*) 0,01 (*) 

0500030 Kukorica 0,02 0,01 (*) 

0500040 Köles (Olasz muhar, teff, ujjasköles, 
gyöngyköles) 

0,01 (*) 0,01 (*)
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0500050 Zab 0,01 (*) 0,6 

0500060 Rizs (Indián/vadrizs (Zizania aquatica)) 0,2 0,01 (*) 

0500070 Rozs 0,01 (*) 0,2 

0500080 Cirok (tarka cirok) 0,01 (*) 0,01 (*) 

0500090 Búza (Tönkölybúza, tritikálé) 0,01 (*) 0,2 

0500990 Egyéb (Kanáriköles/fénymag (Phalaris 
canariensis)) 

0,01 (*) 0,01 (*) 

0600000 6. KÁVÉ, TEA, GYÓGYNÖVÉNYTEA 
ÉS KAKAÓ 

0,1 0,02 (*) 0,01 (*) 0,1 (*) 

0610000 i. Tea 

0620000 ii. Kávébab 

0630000 iii. Gyógynövénytea (szárított) 

0631000 a) Virág 

0631010 Kamillavirág 

0631020 Hibiszkuszvirág 

0631030 Rózsaszirom 

0631040 Jázminvirág (Fekete bodza virága 
(Sambucus nigra)) 

0631050 Hársfavirág 

0631990 Egyéb 

0632000 b) Levél 

0632010 Szamócalevél 

0632020 Rooiboslevél (Gingko levél) 

0632030 Matétea 

0632990 Egyéb 

0633000 c) Gyökér 

0633010 Macskagyökér 

0633020 Ginszenggyökér 

0633990 Egyéb 

0639000 d) Egyéb gyógynövényteák 

0640000 iv. Kakaóbab (erjesztve vagy szárít­
va) 

0650000 v. Szentjánoskenyér 

0700000 7. KOMLÓ (szárított) 10 0,02 (*) 0,01 (*) 15 

0800000 8. FŰSZEREK 0,1 

0810000 i. Mag 0,02 (*) 0,01 (*) 0,1 (*)
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0810010 Ánizs 

0810020 Fekete kömény 

0810030 Zellermag (Lestyánmag) 

0810040 Koriandermag 

0810050 Római kömény 

0810060 Kapormag 

0810070 Édesköménymag 

0810080 Görögszéna 

0810090 Szerecsendió 

0810990 Egyéb 

0820000 ii. Bogyósgyümölcsűek 0,02 (*) 0,01 (*) 0,1 (*) 

0820010 Szegfűbors 

0820020 Szecsuáni bors (ánizsbors, japán­
bors) 

0820030 Kömény 

0820040 Kardamom 

0820050 Borókabogyó 

0820060 Bors (fekete, zöld és fehér) (Hosz­
szúbors, rózsabors) 

0820070 Vaníliahüvely 

0820080 Tamarind 

0820990 Egyéb 

0830000 iii. Kéreg 0,02 (*) 0,01 (*) 0,1 (*) 

0830010 Fahéj (Kínai fahéj) 

0830990 Egyéb 

0840000 iv. Gyökér vagy rizóma 

0840010 Édesgyökér 0,02 (*) 0,01 (*) 0,1 (*) 

0840020 Gyömbér 0,02 (*) 0,01 (*) 0,1 (*) 

0840030 Kurkuma (indiai sáfrány) 0,02 (*) 0,01 (*) 0,1 (*) 

0840040 Torma (+) (+) (+) (+) 

0840990 Egyéb 0,02 (*) 0,01 (*) 0,1 (*) 

0850000 v. Bimbó 0,02 (*) 0,01 (*) 0,1 (*) 

0850010 Szegfűszeg 

0850020 Kapribogyó 

0850990 Egyéb
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0860000 vi. Virágbibe 0,02 (*) 0,01 (*) 0,1 (*) 

0860010 Sáfrány 

0860990 Egyéb 

0870000 vii. Magköpeny 0,02 (*) 0,01 (*) 0,1 (*) 

0870010 Szerecsendió-virág 

0870990 Egyéb 

0900000 9. CUKORTERMŐ NÖVÉNYEK 0,05 (*) 0,01 (*) 0,01 (*) 0,1 (*) 

0900010 Cukorrépa (gyökér) 

0900020 Cukornád 

0900030 Cikóriagyökér 

0900990 Egyéb 

1000000 10. ÁLLATI EREDETŰ TERMÉKEK 
– SZÁRAZFÖLDI ÁLLATOK 

1010000 i. Szövet 0,01 (*) 

1011000 a) Sertés 0,01 (*) 

1011010 Izom 2 0,05 

1011020 Zsír 2 0,01 (*) 

1011030 Máj 1 0,7 

1011040 Vese 1 0,7 

1011050 Ehető belsőség 1 0,7 

1011990 Egyéb 0,01 (*) 0,01 (*) 

1012000 b) Szarvasmarha 

1012010 Izom 0,01 (*) 2 0,05 

1012020 Zsír 0,02 2 0,01 (*) 

1012030 Máj 0,01 (*) 1 0,7 

1012040 Vese 0,01 (*) 1 0,7 

1012050 Ehető belsőség 0,01 (*) 1 0,7 

1012990 Egyéb 0,01 (*) 0,01 (*) 0,01 (*) 

1013000 c) Birka 0,01 (*) 

1013010 Izom 2 0,05 

1013020 Zsír 2 0,01 (*) 

1013030 Máj 1 0,7 

1013040 Vese 1 0,7 

1013050 Ehető belsőség 1 0,7 

1013990 Egyéb 0,01 (*) 0,01 (*)
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1014000 d) Kecske 0,01 (*) 

1014010 Izom 2 0,05 

1014020 Zsír 2 0,01 (*) 

1014030 Máj 1 0,7 

1014040 Vese 1 0,7 

1014050 Ehető belsőség 1 0,7 

1014990 Egyéb 0,01 (*) 0,01 (*) 

1015000 e) Ló, szamár, lóöszvér vagy szamá­
röszvér 

0,01 (*) 

1015010 Izom 2 0,05 

1015020 Zsír 2 0,01 (*) 

1015030 Máj 1 0,7 

1015040 Vese 1 0,7 

1015050 Ehető belsőség 1 0,7 

1015990 Egyéb 0,01 (*) 0,01 (*) 

1016000 f) Szárnyasok – csirke, lúd, kacsa, 
pulyka és gyöngytyúk –, strucc, 
galamb 

0,01 (*) 0,01 (*) 0,01 (*) 

1016010 Izom 

1016020 Zsír 

1016030 Máj 

1016040 Vese 

1016050 Ehető belsőség 

1016990 Egyéb 

1017000 g) Egyéb haszonállat (Nyúl, kenguru, 
szarvas) 

0,01 (*) 

1017010 Izom 2 0,05 

1017020 Zsír 2 0,01 (*) 

1017030 Máj 1 0,7 

1017040 Vese 1 0,7 

1017050 Ehető belsőség 1 0,7 

1017990 Egyéb 0,01 (*) 0,01 (*) 

1020000 ii. Tej 0,01 (*) 0,1 0,01 (*) 0,005 (*) 

1020010 Szarvasmarhák 

1020020 Juh 

1020030 Kecske 

1020040 Ló 

1020990 Egyéb
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1030000 iii. Madártojás 0,01 (*) 0,01 (*) 0,01 (*) 0,01 (*) 

1030010 Csirke 

1030020 Kacsa 

1030030 Lúd 

1030040 Fürj 

1030990 Egyéb 

1040000 iv. Méz (Méhpempő, virágpor, 
lépesméz) 

0,05 (*) 0,05 (*) 0,05 (*) 0,05 (*) 

1050000 v. Kétéltűek és hüllők (Békacomb, 
krokodil) 

0,01 (*) 0,01 (*) 0,01 (*) 0,01 (*) 

1060000 vi. Csigák 0,01 (*) 0,01 (*) 0,01 (*) 0,01 (*) 

1070000 vii. Egyéb szárazföldi állatból 
készült termék (Vad) 

0,01 (*) 0,01 (*) 0,01 (*) 0,01 (*) 

(*) Az analitikai kimutathatóság alsó határát mutatja. 
( a ) Azon növényi és állati eredetű termékek teljes listája, amelyekre MRL-ek vonatkoznak, az I. mellékletben található. 

(F) = Zsírban oldódó 

Fenpiroximát (F) 

(+) A fűszerek között feltüntetett tormára (Armoracia rusticana) (kód: 0840040) ugyanaz a maradékanyag-határérték vonatkozik, 
mint a zöldségek kategóriájában, azon belül is a gyökér- és gumós zöldségek csoportjában feltüntetett tormára (Armoracia 
rusticana) (kód: 0213040), tekintettel azokra a változásokra, amelyek a feldolgozás (szárítás) miatt jelentkeznek a maradék­
anyagok szintjén a 396/2005/EK rendelet 20. cikkének (1) bekezdése szerint. 

0840040 Torma 

Flubendiamid (F) 

(+) A fűszerek között feltüntetett tormára (Armoracia rusticana) (kód: 0840040) ugyanaz a maradékanyag-határérték vonatkozik, 
mint a zöldségek kategóriájában, azon belül is a gyökér- és gumós zöldségek csoportjában feltüntetett tormára (Armoracia 
rusticana) (kód: 0213040), tekintettel azokra a változásokra, amelyek a feldolgozás (szárítás) miatt jelentkeznek a maradék­
anyagok szintjén a 396/2005/EK rendelet 20. cikkének (1) bekezdése szerint. 

0840040 Torma 

Izopirazam 

(+) A fűszerek között feltüntetett tormára (Armoracia rusticana) (kód: 0840040) ugyanaz a maradékanyag-határérték vonatkozik, 
mint a zöldségek kategóriájában, azon belül is a gyökér- és gumós zöldségek csoportjában feltüntetett tormára (Armoracia 
rusticana) (kód: 0213040), tekintettel azokra a változásokra, amelyek a feldolgozás (szárítás) miatt jelentkeznek a maradék­
anyagok szintjén a 396/2005/EK rendelet 20. cikkének (1) bekezdése szerint. 

0840040 Torma 

Spirotetramát és négy metabolitja (BYI08330-enol, BYI08330-ketohidroxi, BYI08330-monohidroxi és BYI08330 enol- 
glükozid), spirotetramátként kifejezve (R) 

(R) = A szermaradék meghatározása a következő növényvédőszer-kódszám kombinációk esetében különböző: 
Spirotetramát – kód: 1000000, kivéve 1040000: Spirotetramát és BYI08330-enol metabolitja, spirotetramátként kifejezve 

(+) A fűszerek között feltüntetett tormára (Armoracia rusticana) (kód: 0840040) ugyanaz a maradékanyag-határérték vonatkozik, 
mint a zöldségek kategóriájában, azon belül is a gyökér- és gumós zöldségek csoportjában feltüntetett tormára (Armoracia 
rusticana) (kód: 0213040), tekintettel azokra a változásokra, amelyek a feldolgozás (szárítás) miatt jelentkeznek a 
maradékanyagok szintjén a 396/2005/EK rendelet 20. cikkének (1) bekezdése szerint. 

0840040 Torma"
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b) A B. részben a krezoxim-metilre és a tiaklopridra vonatkozó oszlop helyébe a következő szöveg lép: 

"Növényvédőszer-maradékok és maradékanyag-határértékek (MRL-ek) (mg/kg) 

Kódszám Egyes termékek és termékcsoportok, amelyekre MRL-ek vonatkoznak ( a ) 

Kr
ez

ox
im

-m
et

il 
(F

) (
R)

 

Ti
ak

lo
pr

id
 (F

) 

(1) (2) (3) (4) 

0130040 Közönséges naspolya 0,2 0,3 

0130050 Japán naspolya 0,2 0,3 

0154050 Vadrózsa/csipkebogyó 0,05 (*) 1 

0154060 Faeper (Kutyacseresznye) 0,05 (*) 1 

0154070 Azaról (mediterrán naspolya/azaról galagonya) (Japáneg­
res/kopaszkivi (Actinidia arguta)) 

0,9 1 

0154080 Fekete bodza (Feketeberkenye, madárberkenye, homok­
tövis, galagonya, fanyarka és más fán termő bogyósgyü­
mölcsök) 

0,05 (*) 1 

0161050 Karambola (Bilimbi/uborkafa) 0,05 (*) 0,02 (*) 

0161060 Datolyaszilva 0,05 (*) 0,02 (*) 

0161070 Dzsambu (jávai szilva) (Jávai alma/vízialma, malájalma, 
rózsaalma/mirtuszalma, brazil cseresznye/jatobá (Eugenia 
brasiliensis) pitanga/indián cseresznye (Eugenia uniflora)) 

0,05 (*) 0,02 (*) 

0162040 Fügekaktusz 0,05 (*) 0,02 (*) 

0162050 Csillagalma/kaimito 0,05 (*) 0,02 (*) 

0162060 Amerikai datolyaszilva (kaki/virginiai szilva) (Fekete 
datolyaszilva, fehér zapota/mexikói alma, zöld zapota, 
kanisztel/sárga zapota, nagy zapota) 

0,05 (*) 0,02 (*) 

0163060 Csirimojó/kréalma (Gyömbéralma, cukoralma, ilama és 
más közepes méretű annónafélék) 

0,05 (*) 0,02 (*) 

0163070 Guáva (Vörös pitahaya/sárkánygyümölcs (Hylocereus 
undatus)) 

0,05 (*) 0,02 (*) 

0163090 Kenyérgyümölcs (Indiai kenyérfa (Artocarpus hete­
rophyllus)) 

0,05 (*) 0,02 (*) 

0163100 Durián 0,05 (*) 0,02 (*) 

0163110 Tüskés annóna 0,05 (*) 0,02 (*) 

0212040 Nyílgyökér 0,05 (*) 0,02 (*) 

0251050 Tavaszi borbálafű 0,05 (*) 2 

0251070 Vörösmustár 0,05 (*) 2
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(1) (2) (3) (4) 

0252020 Kövér porcsin (Téli porcsin, kerti porcsin, közönséges 
porcsin, sóska, sziksófű, sziki ballagófű (Salsola soda)) 

0,05 (*) 0,02 (*) 

0253000 c) Szőlőlevél (Malabár spenót, banánlevél, kúszó akác (Acacia 
pennata)) 

0,05 (*) 0,02 (*) 

0256050 Zsálya (Hegyi pereszlény/borsikafű, kerti csombor/bor­
sika, kerti borágó levele) 

0,05 (*) 5 

0256060 Rozmaring 0,05 (*) 5 

0256070 Kakukkfű (Majoranna, oregánó) 0,05 (*) 5 

0256080 Bazsalikom (Citromfűlevél, menta, borsmenta, szent 
bazsalikom, kerti bazsalikom, szürke bazsalikom, ehető 
virágok (körömvirág és egyéb), csüngővirágú köldökfű, 
indás borslevél, curry levelek) 

0,05 (*) 5 

0256090 Babérlevél (nemes babér) (Citromcirok) 0,05 (*) 5 

0256100 Tárkony (Izsóp) 0,05 (*) 5 

0270080 Bambuszrügy 0,05 (*) 0,02 (*) 

0270090 Pálmafa-csúcsrügy (pálmaszív) 0,05 (*) 0,02 (*) 

0290000 ix. Tengeri moszat 0,05 (*) 0,02 (*) 

0401110 Pórsáfrány/sáfrányos szeklice 0,1 (*) 0,05 (*) 

0401120 Kerti borágóv (Útifűlevelű kígyószisz/horgas sarkantyúka 
(Echium plantagineum), mezei gyöngyköles (Buglossoides 
arvensis)) 

0,1 (*) 0,05 (*) 

0401130 Gomborka 0,1 (*) 0,05 (*) 

0401150 Ricinusbab 0,1 (*) 0,05 (*) 

0402020 Pálmadió (olajpálmamag) 0,1 (*) 0,05 (*) 

0402030 Afrikai olajpálma gyümölcse 0,1 (*) 0,05 (*) 

0402040 Kapok/selyemgyapot 0,1 (*) 0,05 (*) 

0620000 ii. Kávébab 0,1 (*) 0,05 (*) 

0630000 iii. Gyógynövénytea (szárított) 0,1 (*) 

0631000 a) Virág 0,1 (*) 0,1 

0631010 Kamillavirág 0,1 (*) 0,1 

0631020 Hibiszkuszvirág 0,1 (*) 0,1 

0631030 Rózsaszirom 0,1 (*) 0,1 

0631040 Jázminvirág (Fekete bodza virága (Sambucus nigra)) 0,1 (*) 0,1 

0631050 Hársfavirág 0,1 (*) 0,1 

0631990 Egyéb 0,1 (*) 0,1 

0632000 b) Levél 0,1 (*) 50 

0632010 Szamócalevél 0,1 (*) 50
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(1) (2) (3) (4) 

0632020 Rooiboslevél (Gingko levél) 0,1 (*) 50 

0632030 Matétea 0,1 (*) 50 

0632990 Egyéb 0,1 (*) 50 

0633000 c) Gyökér 0,1 (*) 0,1 

0633010 Macskagyökér 0,1 (*) 0,1 

0633020 Ginszenggyökér 0,1 (*) 0,1 

0633990 Egyéb 0,1 (*) 0,1 

0639000 d) Egyéb gyógynövényteák 0,1 (*) 0,1 

0640000 iv. Kakaóbab (erjesztve vagy szárítva) 0,1 (*) 0,05 (*) 

0650000 v. Szentjánoskenyér 0,1 (*) 0,05 (*) 

0800000 8. FŰSZEREK 

0810000 i. Mag 0,1 (*) 0,1 

0810010 Ánizs 0,1 (*) 0,1 

0810020 Fekete kömény 0,1 (*) 0,1 

0810030 Zellermag (Lestyánmag) 0,1 (*) 0,1 

0810040 Koriandermag 0,1 (*) 0,1 

0810050 Római kömény 0,1 (*) 0,1 

0810060 Kapormag 0,1 (*) 0,1 

0810070 Édesköménymag 0,1 (*) 0,1 

0810080 Görögszéna 0,1 (*) 0,1 

0810090 Szerecsendió 0,1 (*) 0,1 

0810990 Egyéb 0,1 (*) 0,1 

0820000 ii. Bogyósgyümölcsűek 0,1 (*) 0,1 

0820010 Szegfűbors 0,1 (*) 0,1 

0820020 Szecsuáni bors (ánizsbors, japánbors) 0,1 (*) 0,1 

0820030 Kömény 0,1 (*) 0,1 

0820040 Kardamom 0,1 (*) 0,1 

0820050 Borókabogyó 0,1 (*) 0,1 

0820060 Bors (fekete, zöld és fehér) (Hosszúbors, rózsabors) 0,1 (*) 0,1 

0820070 Vaníliahüvely 0,1 (*) 0,1 

0820080 Tamarind 0,1 (*) 0,1 

0820990 Egyéb 0,1 (*) 0,1
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0830000 iii. Kéreg 0,1 (*) 0,1 

0830010 Fahéj (Kínai fahéj) 0,1 (*) 0,1 

0830990 Egyéb 0,1 (*) 0,1 

0840000 iv. Gyökér vagy rizóma 

0840010 Édesgyökér 0,1 (*) 0,1 

0840020 Gyömbér 0,1 (*) 0,1 

0840030 Kurkuma (indiai sáfrány) 0,1 (*) 0,1 

0840040 Torma (+) (+) 

0840990 Egyéb 0,1 (*) 0,1 

0850000 v. Bimbó 0,1 (*) 0,1 

0850010 Szegfűszeg 0,1 (*) 0,1 

0850020 Kapribogyó 0,1 (*) 0,1 

0850990 Egyéb 0,1 (*) 0,1 

0860000 vi. Virágbibe 0,1 (*) 0,1 

0860010 Sáfrány 0,1 (*) 0,1 

0860990 Egyéb 0,1 (*) 0,1 

0870000 vii. Magköpeny 0,1 (*) 0,1 

0870010 Szerecsendió-virág 0,1 (*) 0,1 

0870990 Egyéb 0,1 (*) 0,1 

0900000 9. CUKORTERMŐ NÖVÉNYEK 0,05 (*) 0,02 (*) 

0900010 Cukorrépa (gyökér) 0,05 (*) 0,02 (*) 

0900020 Cukornád 0,05 (*) 0,02 (*) 

0900030 Cikóriagyökér 0,05 (*) 0,02 (*) 

0900990 Egyéb 0,05 (*) 0,02 (*) 

1015000 e) Ló, szamár, lóöszvér vagy szamáröszvér 

1015010 Izom 0,02 (*) 0,05 

1015020 Zsír 0,02 (*) 0,05 

1015030 Máj 0,02 (*) 0,3 

1015040 Vese 0,05 0,3 

1015050 Ehető belsőség 0,02 (*) 0,01 (*) 

1015990 Egyéb 0,02 (*) 0,01 (*) 

1017000 g) Egyéb haszonállat (Nyúl, kenguru, szarvas) 

1017010 Izom 0,02 (*) 0,05

HU 2014.4.15. Az Európai Unió Hivatalos Lapja L 112/33



(1) (2) (3) (4) 

1017020 Zsír 0,02 (*) 0,05 

1017030 Máj 0,02 (*) 0,3 

1017040 Vese 0,05 0,3 

1017050 Ehető belsőség 0,02 (*) 0,01 (*) 

1017990 Egyéb 0,02 (*) 0,01 (*) 

1030020 Kacsa 0,02 (*) 0,01 (*) 

1030030 Lúd 0,02 (*) 0,01 (*) 

1030040 Fürj 0,02 (*) 0,01 (*) 

1030990 Egyéb 0,02 (*) 0,01 (*) 

1040000 iv. Méz (Méhpempő, virágpor, lépesméz) 0,05 (*) 0,2 

1050000 v. Kétéltűek és hüllők (Békacomb, krokodil) 0,02 (*) 0,01 (*) 

1060000 vi. Csigák 0,02 (*) 0,01 (*) 

1070000 vii. Egyéb szárazföldi állatból készült termék (Vad) 0,02 (*) 0,01 (*) 

(*) Az analitikai kimutathatóság alsó határát mutatja. 
( a ) Azon növényi és állati eredetű termékek teljes listája, amelyekre MRL-ek vonatkoznak, az I. mellékletben található. 

(F) = Zsírban oldódó 

Krezoxim-metil (F) (R) 

(R) = A szermaradék meghatározása a következő növényvédőszer-kódszám kombinációk esetében különböző: 

Krezoxim-metil – kód: 1010000: 490M1, krezoxim-metilként kifejezve 

Krezoxim-metil – kód: 1020000: 490M9, krezoxim-metilként kifejezve 

490M1 metabolit = 2-metoxiimino-2-[2-(o-toliloximetil)fenil] ecetsav 490M9 metabolit = 2-[2-(4-hidroxi-2-metilfenoximetil)- 
fenil]-2-metoxi-imino-ecetsav 

(+) A fűszerek között feltüntetett tormára (Armoracia rusticana) (kód: 0840040) ugyanaz a maradékanyag-határérték vonatkozik, 
mint a zöldségek kategóriájában, azon belül is a gyökér- és gumós zöldségek csoportjában feltüntetett tormára (Armoracia 
rusticana) (kód: 0213040), tekintettel azokra a változásokra, amelyek a feldolgozás (szárítás) miatt jelentkeznek a maradék­
anyagok szintjén a 396/2005/EK rendelet 20. cikkének (1) bekezdése szerint. 

0840040 Torma 

Tiakloprid (F) 

(+) A fűszerek között feltüntetett tormára (Armoracia rusticana) (kód: 0840040) ugyanaz a maradékanyag-határérték vonatkozik, 
mint a zöldségek kategóriájában, azon belül is a gyökér- és gumós zöldségek csoportjában feltüntetett tormára (Armoracia 
rusticana) (kód: 0213040), tekintettel azokra a változásokra, amelyek a feldolgozás (szárítás) miatt jelentkeznek a maradék­
anyagok szintjén a 396/2005/EK rendelet 20. cikkének (1) bekezdése szerint. 

0840040 Torma"
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	A Bizottság 364/2014/EU rendelete (2014. április 4.) a 396/2005/EK európai parlamenti és tanácsi rendelet II. és III. mellékletének a bizonyos termékekben, illetve azok felületén található fenpiroximát, flubendiamid, izopirazam, krezoxim-metil, spirotetramát és tiakloprid maradékanyag-határértéke tekintetében történő módosításáról (EGT-vonatkozású szöveg)

